
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 61 poz. 671 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad postępowania i właściwości 
organów w zakresie zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochro-
ny Państwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i uprawnionych członków 

ich rodzin. 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym 
funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży 
Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz.U. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad postępowania i właściwości organów w zakresie zaopatrzenia 
emerytalnego funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i uprawnionych członków ich rodzin (Dz.U. Nr 138, poz. 742 i z 
1996 r. Nr 139, poz. 652) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po wyrazach „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych” dodaje się wyrazy „i 
Administracji”; 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach „Ministrowi Spraw Wewnętrznych” dodaje się 
wyrazy „i Administracji”; 

3) w § 9: 

a) w ust. 1: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zaświadczenie o okresach służby w warunkach uzasadniających podwyższenie 
emerytury policyjnej, sporządzone na podstawie akt osobowych funkcjonariusza 
lub innych dokumentów potwierdzających pełnienie służby w tych warunkach,” 

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) orzeczenie komisji lekarskiej o niezdolności funkcjonariusza do służby i zali-
czeniu do jednej z grup inwalidzkich,” 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Okresy pełnienia służby w Policji, Urzędzie Ochrony Państwa, Straży Gra-
nicznej lub Państwowej Straży Pożarnej w warunkach uzasadniających podwyż-
szenie emerytury policyjnej potwierdza, w formie zaświadczenia, komórka ka-
drowa właściwa ze względu na ostatnie miejsce pełnienia przez funkcjonariusza 
służby w danej formacji. 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

1b. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 1a, komórka kadrowa wydaje na żądanie 
funkcjonariusza, który spełnia warunki określone w § 4 ust. 1 pkt 1.” 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


